^{xx)} Vide *Heumann's acta philosophor.* tom. I. pag. 739.

7. Geometria. id. [v. ad nr. 3.]

8. *De Lunari eclipsi deprehendenda ex magna syntaxi Ptolemaei.* Incipit: ἀναγνῶντας τὴν σύμπτυχον ἐνθερδοὺς σοι. MS. Fabr. MS. Mosquae in cod. synod. CCCII. nr. 71. et suis nr. 72. inc. αἱ μὲν αὐτοῖς καὶ αἱ πρώται αἰρέχονται v. Matthaei Not. cit. p. 198. — Eadem opusc. Venet. in bibl. Marc. CCCXXXII. et Seinel in cod. CCCX. v. cat. codd. gr. Marc. p. 152. et 145. — Florent. in bibl. Laurent. cod. XLVIII. nr. 2. init. est, vti in cod. Mosquensi: v. Bandin. l. c. III. p. 413. — Paris. in bibl. publ. codd. MMCDLXXXVI. et seq. In his autem codd. pro lunari eclipsi legitur solaris eclipsis, (ἡλιακὴ ἐκλεψίς.) Harl.

[Paris. in bibl. publ. cod. MMCCCLXXXI. nr. 9. est Barlaami commentar. in tria capp. Ptolemaei harmonicorum; inc. ἐπειδὴ καὶ τὴν ἐπιγεαφήν. Conf. supra vol. V. p. 294. §. XII. fin. De cod. Mediol. v. ad nr. 3. supra, vol. VII. p. 655. nr. 7. Harl.]

Cum inter eos, qui papam foeminam Latinis obieccere Graeci, celeberrimum sit Barlaamic. 14. libri de primatu papae ⁹⁹⁾ testimonium, [P] cui alterum Laonici Chalcondylae lib. VI. de rebus turcicis a Blondello p. 75. adiungitur, placet, hoc loco ex eodem Blondello in examine quaestionis de papa foemina p. 26. subiungere notitiam graecorum scriptorum, qui aduersus Ioannam stare videntur, collata, quam ille hac in parte fuit sequutus, Allatii confutatione fabulae de Ioanna papissa. Quid ad haec respondeatur ab iis, qui illud de honestamentum Romanae sedis inter Leonem IV. et Benedictum IV. existisse non dubitant, vide si placet apud Frid. Spanhemium de papa foemina cap. VII. Fabr. Spanhem. edidit disquisit. historic. de papa femina inter Leonem IV. et Benedictum III. Lugd. Bat. 1691. 8. (v. Acta erudit. a. 1691. p. 390.) et in tom. II. opp. Spanh. tum prodit in lucem versio Iac. Lefebvre franco-gallica: Histoire de la papesse Ioanne, fidèlement tirée de la dissertation latine de Mstr. de Spanheim, Colon. (sive potius Amstelod.) 1694. et cum accessoriis notisque Alphonſi des Vignoles, Hagae Com. II. tom. 1720. min. 8. In hac edit. quam in manibus habeo, est in tom. I. part. 2. cap. 5. p. 155. - 236. tabula plurium (150) testimoniorum a saeculo XIII. usque ad initium saec. XVII. — rec. ib. 1736. 8. — Eadem germanice redita: Merkwürdige historie der päbſtin Ioanna, aus des Herrn von Spanheim lateinischen Dissertation von dem Herrn l'Enfant gezogen, und von demselben nebst verschiedenen Anmerkungen — des Vignoles in franzöſischer Sprache herausgegeben, ins teutsche übersetzt. Francof. et Lipsiae 1737. 8. — Sagittarius in Introd. in hist. eccl. tom. I. p. 682. sqq. et Jo. Georg. Welsh. in bibliotheca theologica selecta, tom. III. Lenae 1762. 8. p. 548 - 554. catalogum dederunt multorum recentiorum librorum, vel pro veritate historiae de hac foemina, vel pro eiusdem falsitate compositorum. Copioſe quoque illius et controverſiarum inde enatarum historiam persequuti sunt Oudin. in comment. de SS. eccl. tom. II. col. 281.